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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for FUTUREMATCH KOMPETENCE ADMINISTRATION ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Solrød Strand, den 26. juni 2025

Direktion

Nicolai Preisler Kirk
Direktør
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Virksomheden FUTUREMATCH KOMPETENCE ADMINISTRATION ApS
Hedevej 9,  
2680 Solrød Strand

Telefon 23345217
E-mail npk@kursuszonen.dk
Hjemmeside Www.futurematch.dk
CVR-nr. 35407707
Stiftelsesdato 30. juli 2013
Hjemsted Solrød
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Nicolai Preisler Kirk
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af kursusadministrationssystemer og 
udvikling af kompetencegivende værktøjer.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-229.552, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.132.478, og en egenkapital 
på kr. 142.310.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for FUTUREMATCH KOMPETENCE ADMINISTRATION ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt nodtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt omkostninger til 
underleverandører.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige 
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er 
hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, indregnes som immaterielle 
anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække 
produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede udviklingsomkostninger.
Beløb, der svarer til det i året aktiverede hensættes ligeledes på "Reserve for udviklingsomkostninger" under 
egenkapitalen.
 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og 
indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.
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Der foretages nedskrivningstest på erhvervede immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for 
værdifald. Endvidere foretages årligt nedskrivningstest på eventuelle igangværende og aktiverede 
udviklingsprojekter. Nedskrivningstesten foretages for hver enkelt aktiv, henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne 
nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), 
såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for udviklings omkostninger
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til 
udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger 
afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 149.407 383.488

Personaleomkostninger 1 -232.017 -33.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -14.448 -53.837
Andre driftsomkostninger -84.511 0
Driftsresultat -181.569 296.560

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 42.713 41.160
Andre finansielle indtægter 0 2.828
Andre finansielle omkostninger -93.875 -91.654
Resultat før skat -232.731 248.894

Skat af årets resultat 2 3.179 -62.938
Årets resultat -229.552 185.956

Forslag til resultatdisponering
Overført til reserve for udviklingsomkostninger -11.269 -41.993
Overført resultat -218.283 227.949
Resultatdisponering -229.552 185.956
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter 16.075 30.523
Immaterielle anlægsaktiver 16.075 30.523

Anlægsaktiver 16.075 30.523

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 15.986 269.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.077.626 1.070.155
Andre tilgodehavender 7.862 78.283
Periodeafgrænsningsposter 14.929 39.237
Tilgodehavender 1.116.403 1.456.833

Omsætningsaktiver 1.116.403 1.456.833

Aktiver 1.132.478 1.487.356
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 145.700 145.700
Reserve for udviklingsomkostninger 12.539 23.808
Overført resultat -15.929 202.356
Egenkapital 142.310 371.864

Hensættelser til udskudt skat 3.536 6.715
Hensatte forpligtelser 3.536 6.715

Gæld til kreditinstitutter 47.375 41.266
Langfristede gældsforpligtelser 3 47.375 41.266

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 106.767 106.138
Gæld til banker 660.102 760.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser 88.937 112.461
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 0 41.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 83.451 47.205
Kortfristede gældsforpligtelser 939.257 1.067.511

Gældsforpligtelser 986.632 1.108.777

Passiver 1.132.478 1.487.356

Usikkerhed ved indregning og måling 4
Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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 Reserve for   

Virksomheds udviklings- Overført  

kapital omkostning resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 145.700 23.808 202.354 371.862

Årets resultat 0 -11.269 -218.283 -229.552

Egenkapital 31. december 2024 145.700 12.539 -15.929 142.310
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 224.231 30.000
Andre omkostninger til social sikring 7.786 3.091

232.017 33.091

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 0 41.492
Regulering af udskudt skat -3.179 21.446

-3.179 62.938

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 47.375 106.138 0

47.375 106.138 0

4. Usikkerhed ved indregning og måling
Selskabets har valgt at optage værdien af udviklingsomkostninger til kr. 16.075, som svarer til anskaffelsessummen 
med fradrag af linære afskrivninger over 5 år. Værdien af disse aktiver afhænger af, om virksomheden fremadrettet 
har indtjening der overstiger afskrivningerne på dette aktiv. Ledelsens har i selskabets budgetter forventninger om 
en indtjening, der som minimum kan dække afskrivningerne.

5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PreislerKirk ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for melleværende med kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant i virksomhedens aktiver med
i alt t.kr. 620. De pantsatte aktiver består af immaterielle anlægsaktiver, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 
varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis samlede regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 
32.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Nicolai Preisler Kirk

Navn returneret af MitId: Nicolai Preisler Kirk

Direktør

ID: 6ce10a79-e814-43f8-a104-189a3aca5683

IP-adresse: 80.208.64.127:36488

Dato for underskrift: 27-06-2025 07:38:17 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Helle Haycham Preisler Kirk

Navn returneret af MitId: Helle Haycham Preisler Kirk

Dirigent

ID: 600737e6-5574-46db-b6ff-bfe30051f13d

IP-adresse: 80.208.64.127:7883

Dato for underskrift: 27-06-2025 09:08:17 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 1a74c1krzXw252665638.


The document is part of the order with Reference ID 7bb7a7wwzgg252665638.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 CBA7EE67561B705E20F9D778F8F2475CFA69C379A2E20B60FEFEF14AA66FF23A2 ¬  
8DF8CFB45C2477C943B9D15B706832A8CE3CB3302C2A6B2A44C31D596952D11


Document sealed: 27-06-2025 07:08:22 UTC


Document List


Agreement ID Title


1a74c1krzXw252665638 FKA - Årsrapport 2024.pdf


d0ca5bUHXrM252665638 FKA - GF 2024.pdf


fcb6acsMJkK252665638 FKA - Oplysningsskema 2024.pdf







Signers


Nicolai Preisler Kirk <npk@kursuszonen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 27-06-2025 05:38:17 UTC


IP Address: 80.208.64.127:36488


Helle Haycham Preisler Kirk <hpk@kursuszonen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 27-06-2025 07:08:17 UTC


IP Address: 80.208.64.127:7883


Activity Log


When What Who Where


26-06-2025 
19:06:55 UTC


Created bcaae50a-7f2d-4281-9c4c-00789ec0ad25 / Peter 
Andersen / pan@seehusenadvice.dk


87.72.109.100


27-06-2025 
05:38:08 UTC


Opened 1 / Nicolai Preisler Kirk / npk@kursuszonen.dk 80.208.64.127:27703


27-06-2025 
05:38:17 UTC


Signed 1 / Nicolai Preisler Kirk / npk@kursuszonen.dk 80.208.64.127:36488


27-06-2025 
07:07:34 UTC


Opened 2 / Helle Haycham Preisler Kirk / 
hpk@kursuszonen.dk


80.208.64.127:63416


27-06-2025 
07:08:17 UTC


Signed 2 / Helle Haycham Preisler Kirk / 
hpk@kursuszonen.dk


80.208.64.127:7883










Proof of Signing For Nicolai Preisler Kirk



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7bb7a7wwzgg252665638.



Document Details



Created: 26-06-2025 19:06:55 UTC



Received: 26-06-2025 19:06:56 UTC



Signed: 27-06-2025 05:38:17 UTC



Signer Information



Name Nicolai Preisler Kirk



Email npk@kursuszonen.dk



IP Address 80.208.64.127:36488



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6276F5777870F861D3889198E5FBD70F0BA9E4A41C2FBAD0E35307D0A31FF8767805BDFA7715A4 ¬  
627D3D5D385B14564A3C2B4D2E6C735CE2E984FD3B6F04717F











{

  "at_hash": "vai2yGA6UW_rOfiaVZfkNw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751002688",

  "birthdate": "1974-04-25",

  "exp": "1751006289",

  "iat": "1751002689",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
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  "name": "Nicolai Preisler Kirk",
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  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6ce10a79-e814-43f8-a104-189a3aca5683",

  "rat": "1751002668",

  "sid": "dbdf8624-3f30-40d9-9a46-6471e769a09f",
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  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODI0ODZhMGQtZmE4Yi00MDliLWE4OTEtYjg5OGJlOTQ5N2Y1fDAwMDAwMDAxfDhhY2FmNTgzLTk4MjQtNDE2NS05YmI5LTFiYzA4NDMzY2YzYXwyNTI2NjU2Mzg=",

  "signedAtUtc": "2025-06-27T05:38:17.6430551Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/137.0.7151.107 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252665638",

  "agreementId_1a74c1krzXw252665638": "1a74c1krzXw252665638 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_fcb6acsMJkK252665638": "fcb6acsMJkK252665638 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"
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Proof of Signing For Helle Haycham Preisler Kirk



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7bb7a7wwzgg252665638.



Document Details



Created: 26-06-2025 19:06:55 UTC



Received: 27-06-2025 05:38:23 UTC



Signed: 27-06-2025 07:08:17 UTC



Signer Information



Name Helle Haycham Preisler Kirk



Email hpk@kursuszonen.dk



IP Address 80.208.64.127:7883



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:
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  "at_hash": "ABe_kghD8aoDvXFNXpKUjw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751008053",

  "birthdate": "1971-03-07",
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  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
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  "agreementId_d0ca5bUHXrM252665638": "d0ca5bUHXrM252665638 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
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